DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERNATIVAS
PEDAGÓGICAS PARA A MULTISSÉRIE NO ALTO SERTÃO PARAIBANO: DAS AÇÕES
DOCENTES ÀS POSSIBILIDADES ESTRUTURAIS de autoria de WIAMA DE JESUS
FREITAS LOPES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64062

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64062